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Médias

Informations aux médias

Documentation

Les documents suivants sont a votre disposition sur notre site Internet, a 'adresse :
cullyjazz.ch/presse

Communiqués de presse

Dossier de presse 2018 (complet et par rubriques)
Formulaire d’accréditation

Logo du Cully Jazz Festival

Affiche 2018 du Cully Jazz Festival en HD

Photos et biographies des artistes de I'édition 2018
Photos d’ambiance du Festival

Contact
Bureau du Festival Attaché de presse

Cully Jazz Festival Alexandre Caporal
Place de I'Hotel-de-Ville 2 Tél. +4121799 99 00
CP 138, CH-1096 M. +4178 630 17 70
Cully presse@cullyjazz.ch
cullyjazz.ch

info@cullyjazz.ch

Stagiaire presse

Laura Pallu
laura@cullyjazz.ch
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Contacts presse des artistes

Léo Jouvelet
leo@madminutemusic.com
Tél.: +33140 10 25 55

Dominique Saudan
dominigue.saudan@sonymusic.com

georgia@montuno.com

Cem Kurosman
cem.Kurosman@umusic.com

Sue Schrader
sue@blindambitionmgt.com

DzZenan (Djenan)
diapazona@diapazona.com

Sven Fobbe

sven@ohsotrue.de

et
michael.gottfried@actmusic-mail.com

barbara@saudades.at
et
anna.erhart@saudades.at

Elina Duni
elina@elinaduni.com

Ralph Gluch
ralph@gluch.ch

julioguintas@gmail.com

Arantza Benito
arantza@montuno.com

kerstanmac@mac.com

Gerard Cantwell

gerard.cantwell@redlightmanagement.com

et
Lizzy Bowman

lizzy.bowman@redlightmanagement.com

Nonesuch Records
publicity@nonesuch.com

Médias

3MA : Ballaké Sissoko Driss EI Maloumi Rajery

ALA.NI

Amadou & Mariam

Ambrose Akinmusire

Blind Boys of Alabama

BoZo Vreco

Bugge Wesseltoft

David Krakauer & Kathleen Tagg

Elina Duni solo

Erika Stucky
STUCKY & TUBA

Ester Rada

Fatoumata Diawara
Special guest -M-

GoGo Penguin

Jordan Rakei

Joshua Redman, special guest of the Reis Demuth
Wiltgen trio
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Franck Feret
franck.feret@mp.fr

Frangois Coussiere
Bureau : +33 18424 4224
Tél. : +33 607 256 330

Kajo.Paukert@concordmusicgroup.com

Nelson
nelson@groovement.ch

Marie Friuchtenicht
marie@handshake-booking.com

hagenforgftt@gmail.com

Stefan Aeby
stefanaeby@gmail.com

contact@boogiedrugstore.net

David Michaud
david.michaud@hemu-cl.ch
et

Romaine Delaloye
romaine.delaloye@hemu-cl.ch
Tél. : +4121 32135 21

Fred Gluzman
fred@vo-music.com

Tél. : + 33 (0) 145 80 96 60
Direct : + 33(0) 183 536 080
Mob : +33 (0) 6 72 88 23 95

Dominique Trémouille
dom@iseecolors.fr

Vincent Bertholet
vincent.brthlt@gmail.com

Ronan Palud
ronan@looproductions.com

Francgois Peyratout
fr.peyratout@gmail.com
Tél. : +33 620 761010

Gintare Ruzinskaite
gintare@goodmusiccompany.com
Tél. : +31 6 52 318 980

Dominique Abdesselam
dominigue.abdesselam@gmail.com

Médias

Le Bal Perdu

Lisa Simone

Lizz Wright

L'Orage

Lucia Cadotsch

Marie Kruttli

Matthieu Michel & Stefan Aeby duo

Mélissa Laveaux

Nik Bartsch & HEMU Jazz Orchestra

Omer Avital Quintet

Onefoot

Orchestre Tout Puissant Marcel Duchamp XXL

Raul Midon

Renaud Garcia-Fons

Rohey

SHIJIN : Schwarz-Bart - Braff - Galland - David
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Tel.: 0143747189
0688749274

Boris Jourdain
boris@invivo.agency
mobile +33 668 868 888
Frangois Coussiere
francois@invivo.agency
Bureau : +33 18424 4224
Tél. : +33 607 256 330

Fanny Lariviere
f.lariviere@3pomprod.com

Thierry Jaccard
press@the-two.ch
Tél. : 078 827 39 50

Ayumi Frei Kagitani
info@kagitani.com
Tél. : +4179 470 94 90

Fred Gluzman
fred@vo-music.com

Tél. : + 33 (0) 145 80 96 60
Direct : + 33(0) 183 536 080
Mob : +33 (0) 6 72 88 23 95

Léo Jouvelet
leo@mad-division.com
0140102555

Sébastien Belloir
belloir.sebastien@gmail.com

06 86 63 07 48

Gintare Ruzinskaite

gintare@goodmusiccompany.com

Tél.: +316 52 318 980

Shai Maestro

Sons of Kemet

The Two & Friends

Tobias Preisig Solo

Trio Ponty-Lagréne-Eastwood

Yazmin Lacey

Youn Sun Nah

Zara McFarlane

Médias
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